nom du commerce

BOUCHERIE DU NOUVEAU MONDE

BOUCHERIE DE LA PAIX

BOUCHERIE RAHMAN

L'ORIENTAL- Chez Lakhdar

Sapore d'ltalia

ALIMENTATION GAMBETTA
Chez Rachid

Chez Madani

P1ZZ'ADDICT
LE COMPTOIR A PIZZA

ISTANBUL BY NIGHT

6 PETIT PARIS

L'ETOILE DE DENAIN
CHOCO'LA THE

AUTOMAG

TARTINE ET CONFITURE
BAGUETTE CITY
Marbrerie VINCART
Autosecuritas

adresse

rue pierre bériot

rue de villars

place Gambetta

9 rue du Maréchal Leclerc

46 rue Lazare Bernard

100 Rue Lazare Bernard

2 rue Paul Elie Casanova

135 rue de Villars

64 rue Lazare Bernard
place Gambetta

163 rue de Villars

31 rue Maingoval
place Gambetta
42 rue de Villars

41 rue de Villars

5 boulevard caramen
150 rue du Marechal Leclerc
560 rue Pierre Neve

description

Boucherie Charcuterie

Boucherie Charcuterie

Boucherie Charcuterie

Alimentation générale,
Boucherie, charcuterie

Epicerie Italienne

Alimentation générale

Alimentation générale,
Boucherie, charcuterie

pizzeria

pizzeria
FAST FOOD

Restaurant Couscous,
tajines, Kebab

FAST FOOD
Chhocolats, thés,
dragés...

pieces auto/carte grise
boulangerie
boulangerie

146 bis rue du Maréchal Lecle marbrerie

60 rue louis petit

contréle technique

autre info

livraison a domicile

livraison a domicile

livraison a domicile

livraison a domicile

livraison a domicile

livraison a domicile

livraison a domicile

livraison a domicile

livraison a domicile

livraison a domicile?

livraison a domicile

téléphone

0327439316

0327304864

0327320288

0327437284
0636521130

0327321293

0327356153
0676317560

0327312873
0327203042

0983761060
0327365906

0651890519
0984338523

0327364396
0327320320
0984234276
0760005280
0327313804
0327095450

faceboock

site facebook

site facebook

horaires

8h30-19h00 du lundi au samedi pas de livraison

9h-19h du lundi au dimanche livraison

8h30-20h du lundi au samedi livraison de 13h00 a 16h00

du mardi au samedi 9h00-12h00 et 14h19h livraison le lundi matin et le soir
aprés 19h00

8h00-20h00 ouverture du magasin plus livraison a domicile du lundi au
dimanche

18h-22h sur commande du lundi au dimanche

11h-22h a emporter plus livraison sur commande du lundi au dimanche

livraison sur commande uniquement du lundi au samedi
du lundi au samedi 8h00 12h00

du lundi au samedi de 7h00 a 13h 00

du mardi au dimanche 6h00 21h00

du lundi au samedi 8h00 12h00 14h00 18HO0

lundi au mercredi 9h-18h00



