nom du commerce	adresse	description	autre info	téléphone	faceboock	horaires
BOUCHERIE DU NOUVEAU MONDE	rue pierre bériot	Boucherie Charcuterie	livraison à domicile	0327439316		8h30-19h00 du lundi au samedi pas de livraison
BOUCHERIE DE LA PAIX	rue de villars	Boucherie Charcuterie	livraison à domicile	0327304864		9h-19h du lundi au dimanche livraison
BOUCHERIE RAHMAN	place Gambetta	Boucherie Charcuterie	livraison à domicile	0327320288		
L'ORIENTAL- Chez Lakhdar	9 rue du Maréchal Leclerc	Alimentation générale, Boucherie, charcuterie	livraison à domicile	0327437284 0636521130		8h30-20h du lundi au samedi livraison de 13h00 à 16h00
Sapore d'Italia	46 rue Lazare Bernard	Epicerie Italienne		0327321293		du mardi au samedi 9h00-12h00 et 14h19h livraison le lundi matin et le soir après 19h00
ALIMENTATION GAMBETTA Chez Rachid	100 Rue Lazare Bernard	Alimentation générale	livraison à domicile	0327356153 0676317560		
Chez Madani	2 rue Paul Elie Casanova	Alimentation générale, Boucherie, charcuterie	livraison à domicile	0327312873		8h00-20h00 ouverture du magasin plus livraison à domicile du lundi au dimanche
PIZZ'ADDICT	135 rue de Villars	pizzeria	livraison à domicile	0327312873		umanche
LE COMPTOIR A PIZZA ISTANBUL BY NIGHT	64 rue Lazare Bernard place Gambetta 163 rue de Villars	pizzeria FAST FOOD	livraison à domicile	0983761060 0327365906	site facebook	18h-22h sur commande du lundi au dimanche
ô PETIT PARIS	31 rue Maingoval place Gambetta	Restaurant Couscous, tajines, Kebab	livraison à domicile	0651890519		
L'ETOILE DE DENAIN	42 rue de Villars	FAST FOOD	livraison à domicile?	0984338523		11h-22h à emporter plus livraison sur commande du lundi au dimanche
CHOCO'LA THE	41 rue de Villars	Chhocolats, thés, dragés	livraison à domicile	0327364396		livraison sur commande uniquement du lundi au samedi
AUTOMAG TARTINE ET CONFITURE BAGUETTE CITY Marbrerie VINCART	5 boulevard caramen 150 rue du Marechal Leclerc 560 rue Pierre Nève 146 bis rue du Maréchal Lecle	pieces auto/carte grise boulangerie boulangerie marbrerie		0327320320 0984234276 0760005280 0327313804	site facebook	du lundi au samedi 8h00 12h00 du lundi au samedi de 7h00 à 13h 00 du mardi au dimanche 6h00 21h00 du lundi au samedi 8h00 12h00 14h00 18H00
Autosecuritas	60 rue louis petit	contrôle technique		0327095450		lundi au mercredi 9h-18h00